
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

DECRETI DI ALTRI ENTI

AUTORITÀ DI BACINO REGIONALE DESTRA SELE - Regione Campania - Il Responsabile del
Settore “Segreteria, AA.GG., Personale e Bilancio” arch. Giuseppe Grimaldi - Decreto n. 03/01 del
30.04.2008. Revoca dell’incarico ex art.34, co.1, CCDI 2001 conferito all’ing. Massimo Verrone, matricola
18799, con decreto del Segretario Generale n.07/07 del 28.12.2007.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Settore “Segreteria, AA.GG., Personale e Bi-
lancio”, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica resa dallo stesso

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con decreto del Segretario Generale n. 07/07 del 28.12.2007 è stato conferito per l’anno 2008
all’ing. Massimo Verrone, dipendente regionale in servizio presso quest’Autorità, matricola n. 18799, assegnato
al Settore “Suolo”, incarico ex art.34 CCDI 2001 per l’assolvimento dei compiti in tale decreto individuati;

Dato atto:

- che con D.D. n. 182 dell’8.4.2008 dell’A.G.C. “Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Meto-
do” il dipendente in questione è stato assegnato in comando all’Autorità di Bacino Regionale Sinistra Sele;

- che con nota prot.n. 797 del 21.4.2008 quest’Autorità ne ha disposto, per esigenze organizzative, il trasfe-
rimento a far data dal 1 maggio p.v.;

Ritenuto che è da intendersi per l’effetto revocato l’incarico conferitogli con il citato decreto con decorren-
za 1 maggio p.v. e con la precisazione che i compiti attribuiti al dipendente per l’incarico di che trattasi si inten-
dono assorbiti nelle funzioni del Responsabile del Settore “Suolo” dell’Autorità;

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Autorità di Bacino Regionali approvato con
delibera di G.R. n. 3239 del 2/6/99;

Vista la L.R. del 07/02/1994 n. 8;

DETERMINA

Per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono per integralmente riportati e trascritti,:

1. Prendere atto che, a far data dal 1 maggio p.v., il dipendente ing. Massimo Verrone non presterà più servi-
zio presso quest’Autorità;

2. Revocare, per l’effetto, l’incarico conferitogli con Decreto del Segretario Generale n.07/07 del
28.12.2007 con decorrenza 1 maggio p.v. e con la precisazione che i compiti attribuiti al dipendente per l’incarico
di che trattasi si intendono assorbiti nelle funzioni del Responsabile del Settore “Suolo” dell’Autorità;

3. Notificare il presente atto all’interessato;

4. Inviare al Settore “Segreteria, AA.GG., Personale e Bilancio”, al Settore “Suolo” dell’Autorità per
quanto di rispettiva competenza ed ai Settori della Giunta Regionale della Campania “Stato Giuridico ed
Inquadramento”, “Quiescenza e Previdenza”, “Stampa Documentazione ed Informazione” per la pubblicazio-
ne sul B.U.R.C.

Napoli
Sorvino

Si attesta la regolarità amministrativa del presente atto Il Responsabile P.P.: d.ssa Maria Affinita.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 26 MAGGIO 2008




